

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 31 [a.a.] —
Irak asileri İngilizlerden bir mütareke talep etmişlerdir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü FUAD AKBAŞ	Pazar 1 HAZİRAN 1941
İdare yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin	Yıl 13
Sayı 5 kuruş Telefon No. 82	Sayı 3913

Giride Vaziyet İngilizler

Müşkil bir vaziyet içindedirler.

Kahire, 31 (a.a.) —

Giridden gelen haberlere göre İngiliz kuvvetlerinin neyvidane müdafaalarındaki müşkilât artmıştır. İngilizler Suda limanının şarkına çekilmeğe mecbur kalmışlardır.

Almanlar mütemadiyen takviye kitaları getirmişler ve İtalyanlarada adanın şarkına asker çıkarmaya muvafak olmuşlardır. Vaziyet fevkalâde vahim bir şekil almıştır. Almanlar izam edilmeden çok ağır ziyata maruz kalmışlardır.

Giride Almanlar birinci sınıf bir çok asker kaybetmişlerdir. Adadaki vaziyet son defa Yunanistandaki vaziyetle kıyas edilir bir şekildedir. Almanlar Girid hareketini Suriye ve Irakta hep birden yapmak fikrinde iken bu plânda muvaffak olamamıştır.

Yalnız bunlardan birisindedir muvaffak olabilmek üzere

Yugoslavya Hırvatistanın İtalyaya İltihakını protesto etti.

Londra, 31 (a.a.) —

Yugoslavyanın Londrada bulunan orta elçisi İtalya tarafından kapalı bir tarzda Hırvatistanın İtalyaya ilhakını protesto etmiştir. Tevdi edilen protestoda Yugoslav millet ve devletine aid olan Hırvatistanın irsi bir kralığa tahvili ilân edilmesi ve bu suretle bu toprakların İtalyaya devrine ait anlaşma vatan hainleri tarafından yapılmış ve milletin hiç bir iştiraki olmamış bulunduğu ve Yugoslav devletinin yegâne meşru kralının kral Piyer olduğu zikredilmektedir. Hırvat toprakları Yugoslavyanın bir parçasıdır ve Yugoslav hükümeti harbin sonuna kadar harbe devam edecektir.

redir. Giridin ziyat vuku bulacaksa Suriye ve Irakta bu hareket aynı manayı haiz oluyacaktır.

Gl. Sikofski Diyor ki: Almanya

Tayyare ile kalbgâhından vurularak Mağlûp edilir.

Moskova, 31 a.a. —

Tas—Sunday Ekspres gazetesi en büyük kumandanlardan biri bize zafer yolunu gösteriyor başlıklı bir yazısında Polonya başkumandanı general Sikofski ile yaptığı mülâkâtı neşrederek diyor ki:

Bu harbin en büyük zafer unsuru Birleşik Amerika teşkil etmektedir. Bu hükümet tahavvüller göstererek inkişaf etmektedir. Birleşik devletler Avrupa ve Amerika nazilerden kurtuluncaya kadar mücadeleye devam edeceğine şüphe yoktur. Bir Amerikan müdahalesi Almanyayı korkutmaktadır. Amerikan sanayiinin harp malzemesi istihsalâtı için bir kaç ay geçecektir. Bu senenin sonundan evvel Amerikadan malzeme akınının su gibi akmasına imkân yoktur. Bu ancak gelecek sene başlangıcında olacaktır.

Belki aynı derecede ehemmiyeti haiz olan tank, top, tayyareden ziyade bugün va-pura ihtiyaç vardır. Bazan Amerikada vapursuzluktan dolayı malzemenin sevki tehlikeli edilmektedir. Atlantik muharebesi hayati ehemmiyeti haiz tek bir muharebedir. İngiltere istila edilmedikçe ve atlantik muharebesi Almanya tarafından kazanılmadıkça muharebenin neticesinden ve zaferimizden eminim.

Girid muharebesi Hitlerin orta şarkta ilk merhalelerinden birini teşkil etmektedir.

Akdenizin şarkından İngilizleri atmak isteyen Hitlerin bir kaç hafta sonra Cebellüttarikte buna benzer bir teşebbüste bulunması muhtemeldir. Hitlerin Giride yaptığı gibi Cebellüttarikte de paraşütçülerle bir teşebbüs yapması hatıra gelebilir.

Fakat İngiltere şarki Akdeniz ve garbinden de atılacaksa bile harbin bitmeyeceğini söylemeğe müsaade ederim.

Almanyanın mağlûp edilmesi iki esasa bağlıdır. Bunlardan birincisi: Alman askeri kuvvetini kalbgâhından tayyarelerle havadan hücum ederek vurmaktır. Böyle bir sefer için 100 bin pilot, milyonluk teşkilât ve 70 bin ilk saf harp tayyaresine ihtiyaç vardır. Bu rakamlara ancak 942 de erişmek mümkündür.

İkincisi: Alman işgali altında bulunan memleketlerin bir çok noktalarından Almanyaya taarruz etmek ve nerede Alman görülürse orada mahvetmek. Bu işler için Fransız sahillerinde müsait yer

Suriyede Almanlar

Kontrolü günden güne almaktadır.

Kudüs, 31 (A.A.) —

Müstakil Fransız ajansı bildiriyor:

Suriyeye sızan Almanlar muhtelif yerlerde kontrolleri ellerine almışlardır. Sistematik hareket eden Almanlar bilhassa Halebe halka bir miktar yiyecek ve benzin dağıtmışlardır. Hür Fransız orta şark kumandanı general Katrunun Suriyede dağıttığı beyannameler büyük bir tesir yapmış ve muvaffakiyet kazanmıştır. Bu beyannamenin aslını görmiyenler para mukabilinde kopyasını elde etmeğe çalışmaktadır.

Yugoslavyada

Alman tedhiş hareketi devam ediyor.

Kahire, 31 (a.a.) —

Belgradtan gelen bitaraf diplomatlar Yugoslavyada tedhiş siyasetine devam edildiğini söylemektedirler. Ölen bir Almanın karşılığı idamla ödetilmektedir. Böyle idam edilmiş Sırp kadın ve erkekleri her yerde görülmektedir. Gece so-kağa çıkmak yasak edilmiştir. Bu yasağa riayet etmeyen bir genç Sırp kıza öldürülmüş ve sokakta bulunan cesedine bu cürmü yazılmış olarak üç gün meydanda bırakılmıştır.

Raşit Ali

Bağdaddan İrana kaçtı.

Bağdat, 31 a.a. —

Offi—İngiliz kuvvetleri Bağdada 20 kilometre mesafeye gelmişlerdir. Raşit Ali Karalla birlikte şimal istikametine hareket etmişlerdir. İksisat nazırı geniş salahiyetle Bağdat valiliğine tayin edilmiştir. Maarif nazırı bütün mektepleri kapatmıştır.

Londra, 31 (a.a.) —

Resmen bildirildiğine göre Raşit Ali Iraktan kaçmıştır. Genel kurmay başkanı ve Şerif ile İrana gitmiştir.

Yunanistanda

Adam başına 60 gram ekmek veriliyor.

Kahire, 31 (a.a.) —

Yunanistanda daha önce adam başına 80 gram ekmek verilmekte idi. Bu rakam 80 grama indirilmiştir.

ler vardır. Bu noktada talim görmüş askerle ve hava ile donanma kuvvetlerinin işbirliği ile ihraç edilebilir. Almanların paraşüt usulünü biz de kullanabiliriz.

Japon Siyasetinin Temeli

Üçlü pakta dayanmaktadır.

Tokyo, 31 (A.A.) —

Japon hariciye nazırı Matsuoka gazetecilere beyanatta bulunarak Japon harici siyasetinin üçlü pakt değişmez temelini teşkil ettiğini söylemiştir. Gazetecilerinin Japonya'nın üçlü pakta dair lâkayt bir vaziyet aldığını dair Amerikan gazetelerinin iddiaları sualine karşı Matsuoka: Bu sözlerin bir cevap teşkil ettiğini ve eğer böyle bir sui tefekkür varsa bunun yanlış olduğunu söylemiş ve şunları ilâve etmiştir.

1 — Japonya'nın esas siyaseti çoktan sağlam bir temel üzerine kurulmuştur.

2 — 27 Eylülde üçlü paktın akdindenberi Japonya harici siyasetini bu pakta dayandırmıştır. Bu teşekkül Konoye ve benim sarif müzaharetimle meydana gelmiştir.

3 — Japonya paktan doğan taahhütlerine sadıktır.

4 — Bir çok defa cenup denizleri hakkında Japon siyasetinin sulhperver olduğu anlaşılmıştır. Eğer bazı hareket bunu gayri mümkün kılsa Japon siyaseti yeni bir tedkike tabi tutulabilir.

Suriyede

Derzor tayyare meydanı bombalandı.

Kahire 31 (A.A.) —

İngiliz hava kuvvetleri Akdenizde 28-29 gecesi Alman işgali altında bulunan İskarpantos adasına hücum etmişlerdir. Büyük miktarda yangın ve infilak bombaları atılmış ve infilaklardan husule gelen alevler 200 metre yükselmiştir.

Irakta, avcılarımız ilerletmekte olan kitalarımıza müzaharet etmişlerdir. 3 İtalyan tayyaresi tayyarelerimizle karşılaşmış bunlardan birisi düşürülmüştür. Suriyede Derzor tayyare meydanı ve hangarları bombalanmıştır.

Habeşistanda, cerubi Afrika hava kuvvetlerimiz Cim mada tutunan İtalyanlara hücumla binalara attıkları bombaları isabet ettirmişlerdir. Libya'da büyük bir düşman hava teşekkülü Tobruğa hücum etmiş ve bunlardan dört tanesi dahi bataryaları tarafından düşürülmüştür. Bütün bu harekattan beş tayyaremiz dönmemiştir.

Kayzer öldü

Londra, 31 (a.a.) —

Sabık Alman imparatoru Vilhelm Kayzer ikamet etmekte olduğu Dornda gripten vefat etmiştir.

Suriyeye Durmadan Alman geliyormuş

Kahire, 31 (a.a.) —

Royter — Suriyeden gelen İngilizler kuvvetli bir Alman kadrosunun Halepte mevcut olduğunu söylemektedirler. İca beden benzin tayyarelerle nakledilmektedir. 40 kardan iki büyük tayyare grubu Beyruttan geçmiştir. Her gün trenle ve Bulgar pasaportu ile sivil Alman polisleri gelmektedir.

Alman Tayyareleri

İngiltere üzerinde mutad faaliyetlerde bulundular.

Londra, 31 (a.a.) —

Dün gece İngilterenin bazı kısımlarında düşman hava faaliyetleri olmuştur. Fakat hiç bir tarafta büyük hücum yapılmamıştır. Garb ve cenubi Galde bazı yerlere bomba atılmış ve bir kaç ev yıkılmıştır. Bir miktar havar ve yaralı ve ölü vardır. Birbirine uzak noktalarda da bombalar atılmış ve bazı ziyat kaydedilmiştir.

Bağdadda

Kargaşalık çıktı.

Londra, 31 (a.a.) —

İngiliz kitalarının Bağdada yaklaşması üzerine şehir dahilinde kargaşalıklar çıkmış ve şehir yağma edilmiştir.

Bayan Nazan Behlil

T. H. Kurumuna 1000 lira teberru etti.

Tarsus [Hususi] —

Şehrimiz fabrikatörlerinden Bay İbrahim Behlilin eşi bayan Nazan Behlil şehrimiz Türk Hava Kurumuna bin lira teberru etmek suretiyle yüksek yurd severliğini göstermiştir.

Hususi olarak öğrendiğime göre Bayan Nazan bundan başka 250 lira Çocuk Esirgeme Kurumuna ve 250 lira da Kızılay Cemiyetine teberru bulunmak üzeredir.

Sayın bayanın bu suretle hareketi şayanı tebrik ve takdirdir.

Yeni Mersin: Gösterilen bu yüksek alakayı saygı ile karşılarsın.

B. Salih Özaydın

Tarsus, (Hususi) —

Şehrimiz Jandarma bölük kumandanlığına Yüzbaşı Bay Salih Özaydın tayin edilmiş ve mumaileyh şehrimize gelecek vazifesine başlamıştır.

Vilâyet Makamından

Hava Taarruzlarına karşı Basit Korunma Siperleri kazdırılması hakkında umumî tebliğ.

1 — Evler ve sputmanlarda bahçesi ve arsası müsait olanlar, bahçelerinde, müsait elmiyanlar da civar arsalarda aile efradının adedine göre nümunesine uygun bir biçimde korunma siperleri kazdıracaktırlar. Nümune siperi alârm sireni civarındadır.

2 — Siperlerin kazdırılmasını Vilâyet Emniyet Müdürlüğü ve Mersin Belediyesi takip ve temin edeceklerdir. Mahalle mümessilleri bu hususta azami yardımı yapacaklardır.

3 — Korunma siperlerinin derinliği iki metre ağızlarının genişliği bir metre, dibi 0,80 santimetre olacaktır. Siperde barınacak her şahıs için bir metre uzunluk kâfidir. Siperlerde iki veya üç metrede bir eğri büğrü (Zikzak) vücutte getirilecektir.

4 — Siperlerin kazılmasına hemen başlanacak ve bu iş 30 Haziran / 941 gününde ikmal edilecektir. Her aile bu tebliğde bildirilen esaslar dairesinde siper yapmaya ve kazdırılmış olanları islah etmeye mecburdur. Hususi siperlerini ikmal edenler keyfiyeti derhal en yakın polis karakoluna bildirecekler ve Belediye fen işleri müdürlüğünden vesika alacaklardır.

5 — Siper kazdırılması hakkında gerekli bilgi ve izahatı almak isteyenler her zaman Vilâyet Seferberlik Müdürlüğü ile Belediye fen işleri ve İtfaiye müdürlüklerine müracaat etmelidirler.

6 — Korunma siperlerini yapmayanlar, kazdırılmayanlar ve islah etmeyenler hakkında hava taarruzlarına karşı korunma kanununun 20 inci maddesinin delâletiyle Vilâyet idaresi kanununun 68 inci maddesine tevfiakan temyizî kabil olmamak üzere Vilâyet idare heyeti kararla 25 liraya kadar para cezası tatabilecek ve vermeyenlerin cezası kanun dairesinde hapse tahvil olunacaktır.

7 — Bütün yurddaşların barış içinde geçirilen her saniyeyi bir fırsat sayarak korunma siperlerini kazmaya ve kazdırmaya başlaması bir memleket borcu. Bir vatan müdafaasıdır.

İçel Valisi
Sahip Örgü

Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

Yaşamakta olduğumuz yüz yıldır insanlarda uyardığı duygulardan biride şudur:

Devletler arasında istenildiği kadar mukaveleler, muahedeler yapılır. Milletler bugünkü savaşlarca gayri insani de olsa birbirini ezmek için her türlü vasıtalarla müracaat edeceklerdir. Bu iddiayı son savaşlar ve gündüzi 1939 cihan harbi bir riyazi düstur gibi tebarüz ettirmiştir.

Bu gün devletlerin birbirine harp ilânını, orduların sınırlarda çarpışmasını beklemek uşulleri kalkmıştır. Arası açılan bir yıldırım süratle düşman saydığı tarafa hücum eder, bu hücumda zamanın en son ve korkunç silahı olan tayyarelerle başlar.

Zaman itibarıyla fevkin terakkiyetinden doğan ve insanları şaşkırtan korkunç harp ihtiraatına karşı gafil avlanmak, uykuda bulunmak doğru bir hareket değildir. Haberdar olmadığımızı yeni icat edilen bir harp silahı basit bile olsa bilgisizlik yüzünden bu silahın kullanışında yavaşça ilk tesis yurt içinde büyük karışıklıklar ve zararlar sebep olur.

Katıyete bilinmelidir ki, her taarruz silahına karşı en birinci korunma çaresi aynı cinsten olan silahla yapılan mukabeledir.

Harp tehlikesi karşısında vatanı müdafaa

Her hangi bir harp tehlikesi karşısında yurdumuzun müdafası için coğrafi vaziyet itibarıyla üç napheden hazırlanmak icap eder.

- 1 - Karadan
- 2 - Denizden
- 3 - Havadan

Müdafaa hazırlıklarında ikiye ayrılır:
Umumi müdafaa, Ferdi müdafaa.

- Sonu var -

Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

PAZAR 1-6-941	him Özgür ve Ateş böcekleri)
8.30 Program ve memleket saat ayarı	18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
8.33 Müzik: Şen parçalar (Pl.)	18.40 Müzik; Radyo caz orkestrası programının devamı
8.45 Ajans haberleri	19.00 Müzik; Fasil sazı
9.00 Müzik; Marşlar ve hafif parçalar (Pl.)	19.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
9.30 Evin saati	19.45 Müzik: Virtüöz'lar (Pl.)
12.30 Program ve memleket saat Ayarı	20.00 Konuşma: (Yutr saati)
12.33 Müzik: Hafif şarkılar ve şarkılı oyun havaları. Devam.	20.15 Müzik: Üç solist okuyucu
12.45 AJANS haberleri	21.00 Konuşma: Memleket postası
13.00 Müzik; Hafif şarkılar ve şarkılı oyun havaları. Devam.	21.10 Müzik: Meşhur operalar (Pl.)
13.30 Konuşma (Dereden - Tepeden)	22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri.
13.45 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)	22.45 Ajans spor servisi.
18.00 Program ve Memleket saat ayarı	23.00 Müzik; Dans müziği (Pl.)
18.03 Müzik:	23.25 Yarınki Program ve kapanış.

İLAN

Mersin İhisarlar müdürlüğünden ;

Birinci eksiltmesi 30-4-941 Gününde yapılmış olan tuzdan gayri mevadin nakli için Verilen son pey haddi layıkide görülmeyerek eksiltmesi onbeş gün temdit edilmiş ve 1-5-941 tarihinde yapılan ikinci eksiltmesinde de sürülen son pey yine layık hadde görülmemiş olduğundan aynı şartlar altında ve mütedavil sermaye talimatnamesinin 29 uncu maddesi mucibince pazarlığa konulmuştur. Pazarlık 3-6-941 Salı günü saat 11 de ihisarlar müdürlüğünde toplanacak komisyon huzurunda yapılacaktır. İşe taliplerin muhammen bedelin yüzde yedi buçuğu olan (787.50) liralık muvakkat temintleriyle birlikte müracaatları ilân olunur.

(342)

22-27-1

İLAN

İçel Defterdarlığından ;

1694 tarihinden 31-5-942 tarihine kadar Mersin sahlinde avlanacak olan balık rusumunun müzayedesine iştirak eden olmadıgından bir hafta müddetle etmdit edilmiştir.

56940 perşembe günü saat 15 de tkrar ihalesi yapılacağından talip olanların müracaatları ilân olunur (371)

Zayi ifraz kağıdı

Tarsus maliyesinden aldığım 5-5-941 tarihli ve 14506 ve 14507 numaralı biri 51 diğeri 110 koyuna ait iki adet ifraz kağıdını zayi ettim. Yenisini alacağım. Evvelkilerinin hükümsüz olduğunu ilân ederim.

Mersinde Kasap
Yasin Kurt

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941
(125)

Tarsus Vakıflar Memurluğundan ;

Mohammen Bedeli Lira K.	Numarası	Nevi	Mevkii	Vakfı	Müsteciri
21 00	126-2	Dükkan	Bugday pazarı	Gazoz zade	Mustafa
36 00	127-4	Kahve	» »	» »	Haydar
18 00	130-8	Dükkan	» »	» »	Mehmet
20 00	131-10	»	» »	» »	Mehmet
17 00	132-12	»	» »	» »	Ali
18 00	133-14	»	» »	» »	Hüseyin
18 00	134-16	»	» »	» »	Tevfik
36 00	135-18	»	» »	» »	Mehmet
40 00	136-1	»	» »	» »	Bekir
15 00	137-3	»	» »	» »	Şaban
30 00	146-12	»	» »	» »	Bekir
30 00	147-10	»	» »	» »	»
10 00	149-7	»	» »	» »	Hüseyin
15 00	150-9	»	» »	» »	»
20 00	153-21	»	» »	» »	İbrahim
10 00	159-22	»	» »	» »	Boş
35 00	160-14	»	» »	» »	Veli
18 00	165-17	»	» »	» »	Boş
221 00	43-74	»	Kendirciler arası	M. paşa	Alişmet
50 00	55-7	Magaza	»	» »	Sabit

Yukarıda cins ve muhammen bedeli yazılı akaratı vakfiyenin 941 yılı icarları 26-5-941 tarihinden itibaren on gün müddetle müzayedeye konulmuştur. ihaleleri 5-6-941 perşembe günü saat 10 da icra kılınacağından talip olanların Tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur

(355)

28-1-4

Deniz Gedikli Erbaş Orta okul müdürlüğünden

- 1 - Bu sene okulumuzun yalnız birinci sınıfına talebe alınacaktır. İsteklilerin aşağıda yazılı evraklarla müracaatları.
A. Nüfus cüzdanı ve tasdikli bir sureti.
(Tashihi edilmiş nüfus cüzdanı kabul olunmaz)
B. İlk mektep şedahatnamesi (Üzerinden bir sene geçmemiş bulunmak)
C. Kendisinin ve ailesinin hüsnü hal eshabından bulunduğu gösterir polisten musaddak hüsnü hal ilmühaberi.
D. Üzerinden bir sene geçmemiş çiçek aşı kağıdı.
E. Birinci sınıf için 1 Eylül 941 de 12 yaşını bitirmiş ve 16 yaşını bitirmemiş bulunmak.
F. 5 adet vesikalık fotoğraf

2 - Kayıtlara 1 Haziran 941 günü başlanacak ve 10 Ağustos 941 günü nihayet bulacaktır.

3 - Kayıtlar İstanbul Deniz komutanlığında ve Mersinde Deniz Gedikli Erbaş Orta Okulu Müdürlüğünde yapılacağından isteklilerin bu iki mahalden her hangi birine müracaatları.

4 - Musabaka imtihanları Türkçe, Matematik, (Tarih, Coğrafya, Yurt bilgisi) derslerinden 15 Ağustos 941 Cuma günü saat 9 da yapılacaktır. (370) (2947)

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden ;

Filips, Osram veya Tonkusram marka olmak üzere 250 adet 100 vattlık ve 1660 adet 25 vattlık ki ceman 1910 adet 220 volt elektrik ampulu açık eksiltme suretile satın alınacaktır.

Bu ampullerin muhammen bedeli 722 lira 80 kuruş olduğundan satmak isteyenlerin % 7,5 muvakkat teminat vesikasile beraber 6-6-941 Cuma günü saat 15 te Belediye dairesinde toplanacak encüme müracaat eylemeleri ilân olunur.

(343)

22-27-1-6

İLAN

Mersin Askerlik Şubesi Başkanlığından ;

333, 334, 335, 336 doğumlu muvazzaf sakat erlerden [A] ve [B] gurubuna ayrılmış ve ayrılmamış olanların 2-6-941 günü elbiseleri vermek üzere derhal şubeye müracaatları.

İLAN

Askerlik Şubesine Davet

Mersin Belediye Riyasetinden ;

1 Haziran 941 tarihinden itibaren yedek subay ve askeri memurların yıllık yoklamalarına başlanacaktır. Hüviyet cüzdanı ve yedek subay tanıtma cüzdanı ve varsa raporları ile birlikte en geç bir hafta içinde şubeye müracaat edeceklerdir. Müracaat etmeyenler hakkında kanuni takibat yapılacağı ilân olunur. (360) 29 1

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediyece satın alınacak 15 milimetrelık 100 adet su saati açık eksiltmeye konulmuştur.

Muhammen bedeli 2000 lira olan bu saatleri vermeye talip olanların 17-6-941 salı günü saat 15 te Belediye dairesinde teşekkül edecek encüme % 7,5 muvakkat teminat vesikalariyle birlikte müracaatları ilân olunur.

[372]

1-5-10-16

Deniz Harp okulu ve Lisesi Komutanlığından ;

Deniz lisesi Birinci ve İkinci sınıflarına okur kaydı kabulüne 1/ Haziran /941 de başlanarak 10/ Ağustos 941 tarihine kadar devam edecektir.

Mersinde bulunanların okul komutanlığına başka şehirlerde bulunanların buldukları mahallin Askerlik şubelerine müracaat etmeleri ilân olunur.

[369]

1-5-8-11-14-17

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR.

Abone Şeraiti	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.